418 Obtenä verò hujusmodi Cessione wüßten wir nicht das wenigste weittere obstaculum, daß Ihme nicht solte von Einem Hochpreisslichen Kayserl. Reichs-Hof-Rath ein obfigliche Sentenz ohne allen anstand / ertheilet werden.

419 *Quamvis enim inter omnes hoc certissimum reputetur, quòd, quemadmodum Jus retractus strictè sic dictum, ità etiam hoc valde affine Jus, perpetuae videlicet Relutionis, tanquam Agnationis sive Sanguinis Jure singulariter subnixum, extranea personae cedi nequitam valeat;*

Virgilius Pingizzer, *Q. 30.* Ferdinandus Arias de Mela, *varr. resoll. lib. 1. cap. 21. num. 10.* Johannes à Sande, de *cessione action. cap. 5. num. 28.* Christianus Lenzius, in *simili tract. cap. 20. membr. 10.* Andr. Tiraquelus, de *retr. lineari, §. 26. glossa 1. num. 1. §. seq.* B. Dn. Lauterbach, in *tract. synop. tit. de hered. vel act. vend. §. 11. num. 12.* Dn. D. Frommann, in *delineat. juris retractus Würtembergiei, §. 65.* post plurimos alios, Theodorus Reinkingk, de *retractu consanguinitatis. Q. 2. num. 522. §. mult. seqq.* Berlich. *parte 2. concl. 39. num. 51.* Carpzov. *7. F. parte 2. C. 3. D. 19.* Horat. Carpanus, ad *Statuta Mediolan. cap. 417. num. 353.* Dn. Samuel Stryke, de *Succession. ab intest. Diss. 6. cap. 2. §. 36.*

420 eo quòd ista Jura eum in finem sint introducta, ne Bona extra Familiam exeant; sed in illa consistuntur:

prolixè & doctè Alphonsus de Olea, *tract. de cessione action. §. jurium, tit. 5. Q. 1. num. 3.*

421 quae ipsa Ratio quòd in Extraneis nequeat verificari, etiam communi sensu praeditos sana ratio edocet:

Carpzov. *d. 1. Olea, d. Q. 1. num. 6.*

422 Ex quo passim pronunciant, quòd Cessio non possit fieri in eum, qui non habet qualitatem ipsius cedentis.

Alexander Raudensis, *Resp. 2. num. 67. §. seqq.* Brunnemannus, *consil. 80. num. 22.*

& in tota hac materia communem hanc Regulam suppeditat Reinkingk, quòd, 423 quoties Jus retrahendi, redimendi, vel relutioni Personae competit non ex Pacto, vel Contractu, & sic Jure Communis; sed de Jure speciali, Consuetudine, vel in Loco singulariter vigente Statuto, etiam Familia, contra Jure Communis Regulas, specialem ad certas duntaxat personas respectum habendo; id quòd in retractu consanguinitatis procul dubio fit, dum Persona illius, qui hoc Jure rem retrahere, vel relucere vult, talis utique persona, quae fit de familia, ut res apud illum, & in Familia perpetim conservetur, praeciè esse debet, toties illud Extraneo, qui non est Agnatus, sive talis persona, ut Agnatio per illum, sive Stemma Masculinum propagari & in flore servari queat, nullo modo cedi valeat;